
2025 年 1 月 30 日 

 

お客様各位 

 

瓜生製作株式会社 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因す

る部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。加えて最低賃金の上昇、労働力不

足など、労務コストの上昇も収益を圧迫する要因となっております。 

 

このような状況下、弊社といたしまして、2023 年に価格改定を行いましたが、安定的な供

給を維持するためにも、新たに価格の改定を実施せざるを得ない状況となって参りました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 4 月 1 日ご注文分より改めて製品の

価格を改定させていただきます。 

 

今後共お客様におかれましては、何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

  



 

 

 

記 

 

価格改定開始日：2025 年 4 月 1 日 

 

対象機種 ・ 値上げ率： 

分 類 名 分類型式 値上げ率 

グラインダ サンダ UG,USG,AG,UAG, UP 約 40％ 

インパクト UW 約 20％ 

ドリル タッパ BRD,UD,UT 約 30％ 

ラチェットレンチ URW 約 20％ 

オープンエンドレンチ UOW 約 20％ 

ギヤドレンチ UGW 約 20％ 

アングルナットランナ UAN 約 20％ 

ドライバ US 約 30％ 

ハンマ SBH,BRH,UFC,AA,PB 約 20％ 

エアシャットオフ UXR-T,ULT,UAT 約 10％ 

エアノンシャットオフ U,UXR, ALPHA, UL 約 10％ 

UBX シリーズ UBX-T,UBX-AF 約 10％ 

UCX シリーズ UCX-AF 約 10％ 

 

下記製品については、個別に値上げ率を設定しております。ご注意下さい。 

分 類 名 分類型式 値上げ率 

Ｇ－３８ＥＢ G-38EB 約 60％ 

ＵＧ－１５０Ｈ UG-150H 約 60％ 

ＵＧ－３８シリーズ UG-38* 約 60％ 

ＵＧ－６５Ｓシリーズ UG-65S* 約 60％ 

ＵＰ－４５ UP-45 約 60％ 

ＵＰ－５Ｖ UP-5V 約 60％ 

ＵＷ－１３ＣＳＫ UW-13CSK 約 30％ 

ＵＳ－５Ｗシリーズ US-5W* 約 50％ 

ＵＳ－４５０ＰＷシリーズ US-450PW* 約 50％ 

 

＊ご不明な点や改定価格につきましては、弊社営業担当へお問い合わせください。 

 

 

以上 


